关于暑期组织教职工外出进行休养活动的通知

各基层分会：

根据校工会2011年工作安排，定于今年暑期组织教职工赴厦门、台湾、桂林、贵阳等地休闲休养。现将具体事项通知如下：
一、参观考察线路：

1、厦门-金门-台北故宫-日月潭-阿里山-高雄-澎湖-鼓浪屿
2、桂林 - 北海 - 南宁 - 贵阳 - 黄果树 – 苗寨

二、名额分配与报名办法：

1、工会下拨名额111人，按会员人数比例分配到各分会，台湾线路每人享受补助1000元，桂林线路每人享受补助800元。
2、凡我校工会会员均可报名参加，各分会按照校工会所分配的名额确定本分会参观考察人员的线路及名单。参加人员需在6月2日之前，以分会为单位指定专人负责，将报名情况及全额费用交至工会财务室（交通银行存为定活两便存单）。咨询电话88302521 88302523
3、台湾线结算价5880元，享受补助会员费用4880元；桂林线结算价3080元，享受补助会员费用2280元，其余部分工会补助。名额以外的教职工、家属也可参加（家属需在职工陪同下）但不享受补助，费用自理。
4、参加台湾线的职工及家属，需办理赴台人员《大陆居民往来台湾通行证》及《入台证》，办理证件的押金2000元/人（已含在结算价中），一经办理此费用无法退还。报名职工在缴费时需提供户口本、身份证原件并填写《大陆居民往来台湾地区申请审批表》，工会将统一安排时间组织大家前往市公安局照相、面见。
三、收费标准及出发时间：

1、收费内容包括：火车票费、住宿费、餐费、车费、订票费、意外保险费、区间交通费、导游服务费、景点第一门票费、旅行社责任险，赴台人员办理《大陆居民往来台湾通行证》及《入台证》费用等。

2、考察时间暂定7月15日左右，具体时间另行通知。

四、注意事项：

1、本次职工休养活动分两条线路，职工会员可任选一条参加，补助只能享受一次。
2、所分配名额不得跨分会转让或冒名顶替，一经发现费用全部自理；

3、考察人员须一次交清全程费用，机票、门票如遇政策性调整，多退少补；

4、本次活动统一组织，统一安排，集中活动，注意安全。
附：暑期休养活动名额分配表、行程安排。
                                     西北大学教育工会

2011年5月24日

	单  位

	名  额
	单  位
	名  额

	地质系
	5
	城环学院
	3

	物理系
	4
	体育部
	2

	化工学院
	5
	成职学院
	2

	化材学院
	5
	直属分会
	3

	数学系
	3
	后勤集团
	8

	经管院
	6
	机关分会
	16

	文学院
	3
	附  中
	2

	历史学院
	2
	附  小
	2

	公管院
	4
	校医院
	2

	外语学院
	6
	图书馆
	4

	法学院
	2
	新闻学院
	2

	哲社学院
	3
	离退办
	2

	信息学院
	6
	艺术学院
	2

	生科院
	5
	文化遗产学院
	2

	合计
	111人

西北大学教职工暑期休养活动名额分配表

厦门、金门、台北故宫、日月潭、阿里山、高雄

澎湖、鼓浪屿11日游
D1：西安乘火车赴厦门。K242（19:35发车）
   住宿：火车
D2：车上欣赏沿途风景。
住宿：火车

D3：早5：55分抵达厦门，随后赴厦门码头搭乘客轮前往金门水头码头，赴金门尚义机场搭乘航班前往台北。游览【台北101大楼 不含观景台】、【国父纪念馆】。晚餐后前往【士林夜市】，品尝各式各样的台湾美食。后返回酒店入住休息。

含早中晚餐   住宿：台北或桃园
D4：游览【野柳风景区】，参观【故宫博物院】。购物珊瑚馆、精品馆。

含早中晚餐   住宿：桃园或南投

D5：前往【日月潭风景区】、【中台禅寺】。购物邵族文化村。

含早中晚餐   住宿：南投或彰化

D6：游览【阿里山风景区】、【西子湾打狗英国领事馆】，晚餐后前往【六合夜市】。如【阿里山风景区】因为天气的原因无法上山，改为游览【溪头森林公园】。购物珠宝精品、阿里山茶。
含早中晚餐   住宿：高雄

D7：早班飞机赴澎湖，参观【通梁古榕】、【中屯风车公园】、【二崁古厝】，进澎
湖海味特产店参观选购，晚餐后可自行漫步感受当地渔村风情。
含早中晚餐   住宿：澎湖

D8：早餐后搭乘胶筏前往箱网养殖的海上平台，亲享渔村生活之乐趣，后前往参
观【外婆的澎湖湾】，续往市区【开台首府天后宫】、【施公祠】、【万军井】、【中
央古街】、【四眼井】等景点,乘飞机赴返金门，游览【翟山坑道】，【中山纪念林】，
参观金门贡糖和一条根专卖店。后参观金门标志性建筑【莒光楼】  购物金门贡
糖、一条根                                    含早中晚餐   住宿：金门
D9：早餐后返回厦门，上鼓浪屿  ，游览【菽庄花园-钢琴博物馆】、【天主教堂】 、
【毓园】。下午17:13乘K242火车硬卧返回西安。 购物深海鱼油、金门菜刀店
                                               含早中餐    住宿：火车

D10：回程火车                                              住宿：火车
D11：05:52抵达西安，结束愉快的旅程，回到温馨的家。
结算价5880元（享受补助人员4880元）
      桂林 - 北海 - 南宁 - 贵阳 - 黄果树瀑布11日游

D1：晚18:50乘坐k318次赴桂林

宿：火车

D2: 晚22：50分到达桂林，入住酒店。

                                                      不含餐 宿：桂林
D3：早餐后游览市内游桂林的城徽－【象鼻山】，市内最高的山峰“千峰环野立

一水抱城流”之称－【叠彩山】，号称“大自然艺术之宫” －【芦笛岩】，东汉
时代以伏波将军而命名的－【伏波山】（还珠洞、千佛岩、试剑石），晚餐后观 新
桂林城、榕湖．杉湖陆地灯光夜景 (日月双塔、玻璃桥等) 。
                                    含早中晚餐    宿：桂林
D4：早餐后乘旅游空调车赴磨盘山内事码头，【乘船游览百里画廊的漓江风光】
下午船抵阳朔码头，晚餐后入住酒店。
【早餐、中餐(船餐  盒饭)、晚餐】 宿：桂林或阳朔

D5：早餐后游市内最大的综合性公园－【七星公园】(花桥、华夏之光广场、世
纪宝鼎、骆驼山)，中餐后乘T8721次(13.25分发车)城际专列前往广西首府――
南宁，18.30分抵达，晚餐后乘旅游车经南北高速赴广西海滨城市－北海（南宁
－北海 220公里，全封闭高速 ），入住酒店。

                            含早中晚餐   宿：北海
D6：早餐后游北海市内“阳光、海水、沙滩”集一体的国家AAAA旅游景区 ――
银滩、南珠基地、“南珠魂”城雕、海味市场，晚餐后入住酒店

                             含早中晚餐   宿：北海
D7：早餐后乘旅游车赴 南宁 火车站乘K142次（12.56分）前往贵州省会--- 贵
阳（晚餐自理）。凌晨0:26抵达贵州省会---贵阳，入住酒店休息。
                             含早中餐  宿：贵阳
D8：乘车至安顺,游览世界著名的 黄果树瀑布，它被誉为“亚洲第一大瀑布”。
后游览 天星桥、陡陂塘瀑布、观奇石馆，后返回贵阳。
                                               含早中晚餐   宿：贵阳
D9：贵阳乘车到天河潭景区、青岩古镇在此可游览众多的祠堂、寺庙、府院，
明清古商业街。

                                               含早中晚餐   宿：贵阳
 D10：参观中国最大的苗寨，体味苗家风情。晚餐后送西安火车（K1036 20：29
始发）
含早中晚餐    宿：火车
 D11：晚上21：28回到西安，全程结束。

结算价3080元（享受补助人员2280元）
儿童身高1.2米以下1200元（不含火车票、床位、门票）